
Souhlas se zpracováním osobních údajů k marketingovým účelům 

 

V Simplicityinvestments Inc. jsme vůči vám otevření, a proto je pro nás důležité, abyste věděli, 

jak Vaše osobní údaje zpracováváme a k jakým účelům je využíváme. Údaje, které budeme na 

základě Vašeho souhlasu zpracovávat, zahrnují jméno, kontaktní údaje, transakční údaje, 

geolokační údaje, informace z internetového prohlížeče, který používáte, a údaje, které 

zpracováváme pro splnění naší právní povinnosti nebo za účelem našich oprávněných zájmů. 

Jde o údaje, které získáváme přímo od Vás, z průzkumů a uživatelských testování. 

Účelem zpracování osobních údajů se rozumí nabídka produktů a služeb poskytovaných 

Simplicityinvestments Inc., a to i prostřednictvím elektronických kanálů, dále marketingové 

zpracování, analýzy a profilování s cílem přizpůsobit naší nabídku Vašim potřebám a zkvalitnit 

poskytované služby. 

Poskytnutím souhlasu s tímto dokumentem zároveň poskytujete souhlas se zpracováním 

Vašich osobních údajů k marketingovým účelům Simplicityinvestments Inc. 

Tento souhlas se týká zpracování Vašich osobních údajů od 25.5.2018, kdy vstupuje 
v účinnost nová legislativa EU pro zpracování osobních údajů. Udělení tohoto souhlasu nemá 
vliv na dosavadní marketingový souhlas, který jsme od Vás případně získali již dříve. Souhlas 
je dobrovolný a lze jej kdykoliv odvolat. K odvolání souhlasu postačuje zaslat e-mail na 
support@betrent.cz Souhlas zůstává v platnosti po dobu využívání našich služeb a následující 
1 rok poté nebo do doby, dokud jej neodvoláte. V případě, že se naším klientem nestanete, 
bude Váš souhlas platit 1 rok od jeho udělení. 

Osobní údaje, jako kmenové údaje, které nebylo možno vymazat z důvodu existence 
zákonné povinnosti k jejich uchovávání, budou pro Vaši bezpečnost zablokovány. 

Máte právo kdykoliv od nás požadovat informace o svých osobních údajích uložených u nás, 
o jejich původu, příjemcích nebo kategoriích příjemců, kterým byly předány, a o účelu 
uložení osobních údajů.  

Pokud Vaše údaje uložené u Betrent nejsou přesné či správné, můžete je kdykoli opravit na 
svém uživatelském účtě nebo je nechat opravit naší společností. 

Pokud požadujete získat osobní údaje, které zpracováváme, předáme je Vám nebo jinému 
správci, kterého označíte, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném 
formátu. Jinému správci takto Vaše osobní údaje předáme pouze tehdy, když to bude 
technicky možné. 

Máte právo podat kdykoli a bez udání důvodů námitku proti zpracování osobních údajů pro 
účely přímého marketingu. 

Při kontaktu s námi e-mailem uložíme Vámi sdělené informace (Vaše e-mailová adresa, příp. 
Vaše jméno a Vaše číslo telefonu) za účelem zodpovězení Vašich dotazů nebo vyhovění Vaší 

mailto:support@betrent.cz


žádosti. Údaje takto uložené vymažeme poté, co pomine důvod jejich uložení, příp. omezíme 
jejich zpracování, pokud bude existovat zákonná povinnost jejich uchovávání. 

Kromě toho máte právo podat stížnost u dozorového úřadu proti zpracování svých osobních 
údajů, pokud se domníváte, že Vaše práva na ochranu osobních údajů byla porušena. 

Při stížnostech se obraťte na osobu: 

Simplicity Investments, inc, se sídlem Global gateway 8, Rue de la perle, Providence, Mahe, 
Seychelles 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

e-mail: support@betrent.cz 

nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů, www.uoou.cz nebo e-mail: posta@uoou.cz. 

 

Děkujeme za projevenou důvěru. 


